
PRESSMEDDELANDE
06 juli 2026 19:30:00 CEST

    STUDENTBOSTÄDER I NORDEN AB (PUBL) Kungsgatan 47A SE-753 21 Uppsala• •

Studentbostäder i Norden AB har idag 
mottagit beslut från Länsstyrelsen 
avseende återkrav av tidigare erhållet 
statligt investeringsstöd
Studentbostäder i Norden AB (publ) (”SBS” eller ”Bolaget”) har sedan tidigare kommunicerat att 
Bolaget fört en dialog med Länsstyrelsen avseende tidigare erhållet investeringsstöd under 
perioden 2017–2018 i förhållande till en av Bolagets fastigheter. Storleken på investeringsstödet 
uppgick till 81 620 000 kronor för uppförande av studentbostäder i Oxie, Malmö, och stödet var 
förenat med villkor om efterlevnad av vissa krav, bland annat av teknisk och administrativ 
karaktär, vilka övervakas av Länsstyrelsen. Bolaget har under en tid fört en dialog med 
Länsstyrelsen med anledning av påståenden om bristande efterlevnad av vissa villkor för det 
statliga investeringsstödet. Investeringsstödet är hänförligt till den tid då bolagets verksamhet 
bedrevs under företagsnamnet Prime Living.

Länsstyrelsen har idag den 6 juli 2026 beslutat om ett fullständigt återkrav av det statliga 
investeringsstödet om sammanlagt 81 620 000 kronor. Kostnaden kommer att belasta det andra 
kvartalet 2026. Bolagets kvartalsrapport för det andra kvartalet publiceras den 16 juli 2026. 
Bolaget avser att överklaga beslutet.

För ytterligare information kontakta:

Rebecka Eidenert, VD Studentbostäder i Norden
+46-70 786 54 54, rebecka.eidenert@sbsstudent.se

Om Studentbostäder i Norden (SBS)

SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser
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Denna information är sådan information som Studentbostäder i Norden AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-07-06 19:30 CEST.
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